2023年6月26日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 野 村 泰 介

                  （コード番号  ５４４９ 東証スタンダード）

問 合 せ 先    総 務 部 長 大 山 徹 二

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

組織改正について

当社は、２０２３年６月２６日付で、下記のとおり組織改正を実施することを決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記
１．組織改正の概要
 ・大阪事業所堺工場に「製鋼部」及び「圧延部」を新設する。
 ・大阪事業所「技術部」を廃止し、大阪事業所堺工場「製鋼部」及び「圧延部」に機能移管する。

２．目的
  堺工場製鋼課及び圧延課の中長期的な技術課題の対応力強化を図ることから、堺工場に「製鋼部」及び「圧延部」を
新設するとともに、大阪事業所「技術部」を廃止し、製鋼部及び圧延部に機能移管する。

３．組織改正図

＜現行＞　 ＜2023年6月26日～＞

大 阪 事 業 所 技 術 部 大 阪 事 業 所
加 工 課

加 工 課 恩 加 島 工 場
恩 加 島 工 場 整 備 課

整 備 課
製 鋼 課

製 鋼 課
堺 工 場 圧 延 課

堺 工 場 圧 延 課
整 備 課

整 備 課

組織改正図

圧 延 部

製 鋼 部

４．実施時期
 2023年6月26日～

以上